Руководителю Управления Росреестра

по Белгородской области

308010, Белгородская обл.

г. Белгород, пр. Б. Хмельницкого, 162.

Тел. +7(4722)200570,

email: 31_upr@rosreestr.ru

Струтинский Владимир Романович

346906, Ростовская обл. г.

Новошахтинск, ул. Мечникова, д. 16-а,

тел. +7(910)8343745,

email: vladimirstrutinskiy@gmail.com

ОБРАЩЕНИЕ

Прошу Вас, руководствуясь Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от

08.12.2015 года N 921 (ред. от 14.12.2018), уточнить границы участков смежных с моим участком,

кадастровый номер 31:09:2505005:14, и обозначить на кадастровой карте квартала проезд от

дорог общего пользования к моему участку.

   Данный документ мне необходим для предъявления в суд в связи с тем, что

правообладатель соседнего участка, кадастровый номер 31:09:2505005:32, Затынайченко Борис

Дмитриевич, используя свою депутатскую вседозволенность, распахал мой участок и

прилегающие к нему территории. В данной ситуации я с 2021 года не имею возможности

пользоваться своим законным участком.

    Прошу Вас удовлетворить мою просьбу и обозначить проезд к моему участку, кадастровый

номер 31:09:2505005:14, на кадастровой карте квартала, в котором находится мой участок.

С УВАЖЕНИЕМ СТРУТИНСКИЙ В.Р.

ПРИЛАГАЮ КОПИИ ДОКУМЕНТОВ: 1) выписка из ЕГРН

                                                                   2) ПРИКАЗ Минэкономразвития России

                                                                   3) снимки с Публичной кадастровой карты

14.04.2022 г.                                                                                                                                   Струтинский В.Р.

mailto:31_upr@rosreestr.ru
mailto:vladimirstrutinskiy@gmail.com